入  札  書

令和  年  月  日

社会福祉法人

山形県社会福祉事業団

 理事長 飛 塚 典 子 殿

共同企業体名   北日本・南日本

特定建設工事共同企業体

（代表構成員の）

入札者住所   山形市一丁目２番３４号

又は所在地

（代表構成員の）

氏名又は名称  株式会社北日本総合建設

及び代表者名  代表取締役 山田太郎 ㊞

  （代理人の場合）

氏   名              ㊞

 社会福祉法人山形県社会福祉事業団経理規程及び山形県財務規則により入札条件を承

認し、下記のとおり入札します。

記

入 札 金 額   ￥

入札保証金  免除

工 事 名  障害者支援施設山形県梓園改築工事

工 事 場 所   米沢市三沢 地内

摘 要

印
印

見本（代表者）

入  札  書

令和  年  月  日

社会福祉法人

山形県社会福祉事業団

 理事長 飛 塚 典 子 殿

共同企業体名   北日本・南日本

特定建設工事共同企業体

（代表構成員の）

入札者住所   山形市一丁目２番３４号

又は所在地

（代表構成員の）

氏名又は名称  株式会社北日本総合建設

及び代表者名  代表取締役 山田太郎 ㊞

  （代理人の場合）

氏   名   池田 次郎      ㊞

 社会福祉法人山形県社会福祉事業団経理規程及び山形県財務規則により入札条件を承

認し、下記のとおり入札します。

記

入 札 金 額   ￥

入札保証金  免除

工 事 名  障害者支援施設山形県梓園改築工事

工 事 場 所   米沢市三沢 地内

摘 要

印
印

印

見本（代理人）